Il valore di vendita giudiziaria dell'immobile al netto delle decurtazioni di cui sopra e 

nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, risulta pari ad € 25.043,00. Pertanto, il  prezzo  

a  base  d’asta  del  lotto  può  essere  assunto, in c.t., pari ad  € 25.000,00 (Euro 

venticinquemila/00). 

Quesito N. 13: Procedere alla Valutazione di Quota Indivisa per gli Immobili Pignorati per 

la Sola Quota 

Il pignoramento oggetto della presente procedura espropriativa non ha ad oggetto una 
quota indivisa. 

3. Allegati 
Si allega alla presente relazione di consulenza tecnica: